АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019                                                                                                          № 80
  с. Байбек

Об  отмене  действия

постановления администрации МО

«Байбекский сельсовет» от

27.12.2013 №169

         Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 №334-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», администрация МО

«Байбекский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить действие постановления администрации МО «Байбекский

сельсовет» от 27.12.2013 №169 «Об административном регламенте

администрации МО «Байбекский сельсовет» по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку (снос), обрезку,

пересадку деревьев и кустарников на территории МО «Байбекский

сельсовет»».

         2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах в

зданиях администраций и на официальном сайте администрации в сети

Интернет.

         3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

         4. Направить копию настоящего постановления в государственно-

правовое управление администрации Губернатора Астраханской области.

Глава администрации МО

«Байбекский сельсовет»                                                                       Э.И. Такиев